
Nr Kodi Lenda Dega Data Dita Ora Salla Pedagogu

1 BIZ 140 Menaxhim biznesi BIZ,TUR, MKT 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 A.Cipi

2 BIZ 140 Menaxhim biznesi  FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 E. Pulaj

4 BIZ 230  Sjellje organizative  FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 F.Vela, 

5 BIZ 230  Sjellje organizative BIZ,TUR, MKT 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 D. Feimi

6 BIZ 242  Menaxhim i burimeve njerëzore BIZ,TUR, MKT, 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 I. Lipi

7 BIZ 236  Marrëdheniet e punës BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 A.Hysi

8 BIZ 233  Sipërmarrje dhe menaxh. biznes i vogël/mesëm BIZ,TUR, 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 R. Hasanaj

9 BIZ 335  Menaxhim strategjik BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404  E. Pulaj

10 BIZ 333  Biznes ndërkombëtar BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 I.Lipi

11 BIZ 331 Aftesi Manaxheriale BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 R.Hasanaj

12 BIZ 303 Etika ne biznes BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 D. Feimi

13 BIZ 301 Komunikimi ne Boten e Biznesit BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 A. Hysi

14 BIZ 201 Komunikimi ne Boten e Biznesit FINANCE 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 A. Hysi

15 BIZ 334 Menaxhim i cilësisë  BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 F. Vela

16 BIZ 343 Menaxhim operacionesh BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 A. Cipi

17 BIZ 345 Zhvillimi i planeve te biznesit BIZNES, 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 Z. Sinaj

18 BIZ 345 Zhvillimi i planeve te biznesit ECN, TUR 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 Z. Sinaj

19 BIZ 391 Praktika BIZNES 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 A.Cipi

20 TUR 221 Baza turizmi TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 Z.Sinaj

21 TUR 121 Baza turizmi TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 Z.Sinaj

22 TUR 243 Ekonomiks turizmi TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 R.Brokaj

23 TUR 244 Pasuritë kulturore për op.turistik TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 Z,Sinaj

24 TUR 252 Ekonomi ambient dhe turizëm i qëndrueshëm TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 Sh. Sinanaj

25 TUR 361 Ndërmarrje turistike TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 Sh. Sinanaj

26 TUR 364 Strategji Turizmi TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 Sh. Sinanaj

27 TUR 354 Menaxhim destinacionesh TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 R. Brokaj

28 TUR 355 Organizimi i udhëtimeve turistike TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 R.Brokaj

29 MKT 333 Sjellje e konsumatorit Turist TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 E. Pjero

30 BIZ 332 Teknika  Komunikimi dhe Etika ne Turizem TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 D. Feimi

31 TUR 362  Drejtim ndërmarrjesh turistike TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 404 F. Vela

32 MKT 332 Marketing Territori dhe Turizem Nderkombetar TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 Sh. Sinanaj

33 TUR 365  Menaxhim transporti TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 R.Brokaj
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34 TUR 389 Praktika TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 203 R. Brokaj

35 MKT 110 Bazat e marketingut  FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 407 Xh. Agaraj

36 MKT 110 Bazat e marketingut BIZ,TUR, MKT,  22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 E. Bazini

37 MKT 211 Drejtim marketing MKT,TUR,BIZ 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 Xh. Agaraj

38 MKT 212 Kërkimi marketing MKT 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 E. Bazini

39 MKT 215 Marketing shërbimesh MKT 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 E.Bazini

40 MKT 331 Strategji marketing MKT 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 S. Berdo

41 MKT 311 Sjellje konsumatore MKT 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 E. Pjero

42 MKT 313 Marketingu i tregjeve të biznesit MKT 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 E.Bazini

43 MKT 335 Marketing Strategjik MKT,FIN,KNT 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 Xh. Agaraj

44 MKT 316 Shpërndarje,drejtim i forcës shitëse MARKETING 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 S.Berdo

43 MKT 312 Promocion MARKETING 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 E. Pjero

44 MKT 314 Marketing ndërkombëtar MARKETING 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 405 Xh. Agaraj

Nr Kodi Lenda Dega Data Dita Ora Salla Pedagogu

1 CSE 130 Teknologji informacioni dhe komunikimi ne ek. BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 B.Mehmetaj

2 CSE 130 Teknologji informacioni dhe komunikimi ne ek. BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 B.Mehmetaj

3 CSE 290 Sistemet e informacionit ne ekonomi BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 I.Pashaj

4 CSE 290 Sistemet e informacionit ne ekonomi BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 I.Pashaj

5 DRE 250 E drejta ne Biznes BIZ, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 E.Haxhiraj

6 DRE 270 Legjistacion Turizmi TURIZEM 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 U.Veizaj

7 ENG 230 Gjuhe e huaj: Anglisht BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 Z.Alimema

8 FRE 230 Gjuhe e huaj: Frengjisht BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 A.Gjika

9 SPA 230 Gjuhe e huaj: Spanjsht BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 A.Cani

10 ITA 230 Gjuhe e huaj: Italisht BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 B.Isufaj

11 MTE 160 Matematike e zbatuar BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 A.Baushi

13 MTE 170 Matematike e zbatuar ne Finance dhe Ekonomiks FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 L.Bezati

15 MTE 150 Matetmatike e pergjithshme BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 Ll. Sota

18 MTE 220 Statistike BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 206 A.Qarri

20 ALB 180 Shkrim Akademik BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 A.Haluci

22 ALB 380 Shkrim Akademik BIZ,TUR, MKT, FIN, KNT, ECN 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 A.Haluci

24 DRE 260 Legjislacion Tregtar FINANCA 22.07.2021-23.07.2021 E - P 10.00-12.00 A 205 E.Haxhiraj
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